
 

Uchwała Nr XXXI/225/2014 

Rady Gminy Janowice Wielkie 

z dnia 31 marca  2014 r.  

 

w sprawie przyjęcia zmiany w „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Janowice Wielkie” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Janowice Wielkie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Na podstawie uchwały nr 1/2014 Zebrania Wiejskiego Wsi Janowice Wielkie, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały, dokonuje zmiany w Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Janowice 

Wielkie przyjętej uchwałą Rady Gminy nr XXI/142/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku - w 

następującym brzmieniu: 

w części 6 „Plan i program odnowy wsi” w pkt. D – BYT, w kolumnie „Projekty” dodaje się: 

 „1.4. stworzenie strony internetowej o miejscowości 

 1.5. wydawanie materiałów promocyjnych wsi zgodnie z aktualnymi potrzebami” 

 

§2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

 

 

 

UZASADNIENE 

 

 W związku z działaniami podejmowanymi przez Sołectwo Janowice Wielkie w ramach 

Programu Odnowa Dolnośląskiej Wsi oraz planami realizacji projektów, których celem jest 

promocja sołectwa, zaszła potrzeba aktualizacji Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi przyjętej Uchwałą 

Rady Gminy nr XXI/142/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku poprzez uzupełnienie jej o punkty 

umożliwiające podejmowanie dodatkowych działań.  

 

 

 

 

 


